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Referat fra arkivmøte 25.8.16 Lindesnesregionens medisinske senter 
 
 
 
Møtedato: 25.8.16 

Tid: 12.30 – 14.30 

Sted: Lindesnesregionens medisinske senter 

Tilstede: Leder Rune Myrmel, rådgiver Ikava Christer Birkeland 

Referent: Jorunn Tryland 

 
Lindesnesregionens medisinske senter, forkortet til LRMS, ble startet 1.10.14. Det er 5 
kommuner som er eiere. Disse er Åseral kommune, Audnedal kommune, Marnardal 
kommune, Lindesnes kommune og Mandal kommune. LRMS er et § 27 samarbeid og er et 
eget rettssubsjekt. Mandal kommune har arkivansvaret.  
 
LRMS består av sengepost (4 plasser) og legevakt. 
Foruten leder av LRMS som har faglig ansvar, har de 3 medisinske rådgivere som er fordelt 
på sengepost og legevakt. 
 
LRMS bruker ephorte på administrative saker og personalsaker. Det er laget en egen 
database for LRMS hvor leder og sentralarkivet i Mandal kommune har tilgang. 
Sentralarkivet registrerer inngående post i ephorte. 
 
LRMS bruker videre disse systemene: 

- Winmed2 på legevakten 
- Dips Communication for å sende og motta meldinger elektronisk fra leger/sykehus 
- Gerica på sengeposten og for LAR-pasienter 
- Har tilgang til kjernejournal, men denne er ikke integrert i systemene 

 
Winmed2 - Legevakt 
 
Har kun lagret elektronisk. Winmed2 er ikke et godkjent EPJ-system. Dermed er det krav til 
arkivering på papir. Dette er ikke blitt gjort på flere år (Winmed er brukt av legevakten før 
LRMS ble opprettet) 
Det er kun epikriser de har arkivert på papir i egne permer. 
 
 
 



 

Nytt system legevakt 
 
Det er samarbeidet med Flekkefjord om en anbudsprosess for anskaffelse av nytt system. 
Det er valgt et system som heter SystemX fra leverandør Hove Medical System. SystemX er 
et godkjent EPJ-system iht. innlevert dokumentasjon fra Hove. Legevakten skal gå over til 
dette system høsten 2016. 
 
Ikava ber om at det sjekkes om man kan avlevere uttrekk fra Winmed eller om man må 
printe ut alt slik at man har et papirarkiv. Dette siste vil i såfall være et stort prosjekt da det 
gjelder for flere år. Overføring av journalopplysninger skal over til nytt system iht. krav/tilbud. 
Jorunn kontakter Flekkefjord kommune/Statsarkivet. Christer sjekker med Ikava ift om 
uttrekk kan leveres Ikava. 
 
Informasjon om nytt system må legges inn i arkivplanen. 
 
Overføring av journalopplysninger skal overføres nytt system 
 
Ikava anbefaler en oversikt over hvilke dokumenter som skal registreres i Winmed/SystemX. 
Det er ikke lov å makulere noe fra offentlig pasientjournaler. 
 
Alle rutiner i LRMS skal arkiveres i Ephorte, ikke tilstrekkelig å bare ha disse i Kvalitetslosen. 
Det kan opprettes mapper i ephorte tilsvarende de som er i Kvalitetslosen. Man kan bruke 
malen i Kvalitetslosen for skriving av rutiner i ephorte. 
Brukermøte til Kvalitetslosen i slutten av sept. hvor arkivintegrasjon er et tema. Det burde 
kunne arkiveres rett fra Kvalitetslosen og over i ephorte. 
 
 
 

Med hilsen 
 
 
 

Jorunn Tryland 
arkivleder 

 
 
 
  
 
 
Tilsvarende brev sendt til : 
INTERKOMMUNALT ARKIV I VEST-
AGDER IKS v/ Christer Birkeland 

Marthas vei 1 4633 KRISTIANSAND S 

LINDESNESREGIONENS 
MEDISINSKE SENTER v/ Rune 
Myrmell 

Postboks 905 4509 MANDAL 


